
 

 

 
 

 Vi inbjuder till Provariikampen 
 

En välgörenhetstävling mot cancer. 
(PROVARII = PRostatacancer + cancer OVARII, äggstockscancer) 

 

Söndagen den 31 maj 2026 på Grönlund GK 

 

 

  

 

Vi spelar slaggolf med en parklass, greensome, samt 

två singelklasser, dam och herr. Löpande start från hål 1 och 10 kl. 11:00. 

 

Anmälningsavgift 300 kr/spelare. Grönlund GK bjuder på gratis greenfee  

vilket gör att hela anmälningsavgiften går till stöd för cancerforskningen. 

 

Anmälan på ”MIN GOLF” eller till: 

Grönlund GK; telefon: 0174-206 70 

 

Sista anmälningsdag och betalning torsdag den 28 maj kl.18:00. 
 

Betalning till bankgiro-nr: 640–3547 eller swish nr: 123 594 32 46. 

Ange vem/vilka man betalar för. 

 

 
Hela överskottet går till forskning- och vårdprojekt om  

prostata- och äggstockscancer. 
 

 

 

Vi finns nu även på 

 

 

Välkommen med din anmälan ! 

 
Dick Söderholm, ordförande 

 

 
Lena Wäppling, grundare 

  

https://www.facebook.com/PcfUppsala


Z  

Föreningen består idag av knappt 600 medlemmar  

och arbetar aktivt för att uppmärksamma sjukdomen  

som varje år skördar 2 300 mäns liv,  

d v s hela 6 män varje dag. 

 

Sjukdomen är för oss män en känslig fråga och  

ingenting som vi karlar pratar öppet om. 

• Kontakttelefon dit du kan ringa 

• Samtalgrupper & snackcafé 

• Allmänna möten med föredrag  

om behandlingar, mediciner och 

sex 

• Interna möten för social gemenskap 

•   Kontaktpersoner med olika behandlingar 

och erfarenheter 

•   Tidningen Prostatanytt, 4 nummer / år 

•   Tillsammans påverkar vi politiker 

och beslutsfattare inom vården. 

 

 

Lena Wäpplings Stiftelse är den enda privata stiftelsen i Sverige som  

finansierar forskning om äggstockscancer och vi är en registrerad  

välgörenhetsorganisation med ett 90-konto: 90 07873. 

 

Grundaren Lena Wäppling är själv äggstockscanceröverlevare. 

Stiftelsen grundades 2019 och har hittills delat ut 2.5 MSEK till forskning.  

 

Äggstockscancer (cancer ovarii) är den dödligaste gynekologiska cancern.  

Mer forskning är ett måste för att öka överlevnadschanserna och rädda liv. 

I Sverige insjuknar cirka 700 kvinnor varje år och 550 dör.  

Över 70% diagnostiseras i sena sjukdomsstadier (stadium 3 och 4).  

Endast cirka 17% av kvinnorna som diagnostiseras  

i äggstockscancer i stadium 4, lever 5 år senare. 

. 

Forskningen fokuserar på tidig upptäckt t ex hitta biomarkörer, förstå  

sjukdomsförlopp samt att identifiera kvinnor med förhöjd risk.  

Eftersom återfallsrisken är hög fokuseras det även på att hitta bättre och  

mer effektiva behandlingsmetoder för dem som redan insjuknat. 



 

  

 

Tävlingsvillkor: 

Spelare måste ha exakt handicap. Alla spelar 

på sitt hcp till och med 54. 

Minst 6 st utslag/spelare i Greensome. 

 

Damer        spelar ut från röd tee. 

Damer ≥75 kan välja orange tee. Gör man 

                   inget val gäller röd tee. 

Herrar <75 spelar ut från gul tee. 

Herrar ≥75 spelar ut från röd tee. 

 

Pris hämtas personligen eller av, före start, 

utsett ombud. 

Golfbil är tillåten med läkarintyg i mån av 

tillgång 

 

Sista anmälan torsdag 28 maj kl. 18:00 

 

Tävlingsledare:  

Johnny Wallin               070-891 63 11. 

Biträdande:  

Stina Hammar               070-270 02 82 

 
Boländerna & Enköping 

  

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

    



 
 

 

Grönlund GK är GEO certifierad 
En internationell certifiering där man går igenom alla aspekter på anläggningen  

vad gäller miljö - vatten, natur, kultur, leverantörsförhållanden, samverkan med  

närsamhället, pesticider. Ett arbete som har letts av Anders Sjödén med stöd  

och bidrag från väldigt många fler. Vårt arbete med miljön håller alltså god  

internationell standard. 

 

GEO är en icke vinstdrivande internationell organisation som arbete för att  

maximera golfens sociala, miljömässiga och ekonomiska fördelar. GEO har  

sedan 1994 vuxit fram ur ett samarbete mellan European Golf Association,  

R&A, European Tour och EU och Grönlund är bland de 20-tal klubbor i Sverige  

som har uppnått GEO Certifiering. 

 

Telefon: 0174-206 70 

 

E-post:  info@gronlundgk.se 

 

Hemsida: www.gronlundgk.se 

 

För mer information om banan, restaurangen, stugor och golfpaket, se hemsidan. 

 

  

 

  
e-post: pcfuppsala@gmail.com e-post: kristina.annika@gmail.com 

 

 
 

 
 


